®Grupoiberpape|

IBERPAPEL GESTION, S.A.

San Sebastian, 1 de julio de 2021

De conformidad con lo establecido en el articulo 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23
de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, IBERPAPEL
GESTION S.A. comunica el siguiente:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relaciéon con nuestra comunicacion de Hecho Relevante de fecha 10 de julio de 2017, con
ndmero de registro 254427, en materia de Contratos de Liquidez otorgado en fecha 6 de julio de
2017 con Banco Sabadell, S.A., adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al periodo
1 de abril de 2021 al 30 de junio de 2021, en este caso coincidiendo con el segundo trimestre del
ano 2021, de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta apartado 2b) de la Circular 1/2017, de
26 de abril, de la Comisién Nacional de Mercado de Valores, sobre los Contratos de Liquidez.

RESUMEN
TiTULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO
Saldo Inicial del Contrato 13.000 380.000,00
Saldo Inicial Periodo 14.702 306.247,83
Compras 16.647 (311.863,25) 18,7339
Ventas (13.461) 249.534,15 18,5376
Total Gastos Periodo (889,61)
Saldo Final Periodo 17.888 243.029,12

D. Oscar Rivero de Beer
Secretario del Consejo de Administracion



CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 1/04/2021 AL 30/06/2021

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION CcNV EN BLOQUE OPERACIONES N°TiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
SALDO INICIAL 14.702 306.247,83
01/04/2021 C - 3 156 14.858 19,33077|  -3.015,60 303.232,23
01/04/2021 \Y = 6 -546 14.312 19,41465| 10.600,40 313.832,63
06/04/2021 C = 6 463 14.775 20,10518|  -9.308,70 304.523,93
06/04/2021 v - 3 -569 14.206 20,32250 11.563,50 316.087,43
07/04/2021 [@ - 2 546 14.752 19,92738| -10.880,35 305.207,08
07/04/2021 V - 6 -635 14.117 20,09228| 12.758,60 317.965,68
08/04/2021 e - 3 426 14.543 20,41714| -8.697,70 309.267,98
08/04/2021 Vv < 1 -100 14.443 20,50000 2.050,00 311.317,98
09/04/2021 C - 4 890 15.333 20,39528| -18.151,80 293.166,18
09/04/2021 V - 1 -50 15.283 20,00000 1.000,00 294.166,18
12/04/2021 C - 6 998 16.281 20,16393| -20.123,60 274.042,58
13/04/2021 c : 2 226 16.507 19,84425|  -4.484,80 269.557,78
13/04/2021 Y - 3 -229 16.278 19,96900 4.572,90 274.130,68
14/04/2021 C - 5 582 16.860 20,04089| -11.663,80 262.466,88
14/04/2021 v - 5 -500 16.360 19,93000 9.965,00 272.431,88
15/04/2021 c P 4 259 16.619 20,00676| -5.181,75 267.250,13
15/04/2021 v - 2 -151 16.468 20,13377 3.040,20 270.290,33
16/04/2021 C 2 3 250 16.718 20,08000/ -5.020,00 265.270,33
16/04/2021 v = 4 -481 16.237 20,14407 9.689,30 274.959,63
19/04/2021 [¢ - 2 550 16.787 20,03636| -11.020,00 263.939,63
19/04/2021 v - 4 -500 16.287 20,06000{  10.030,00 273.969,63
20/04/2021 c - 5 611 16.898 19,94943| -12.189,10 261.780,53
20/04/2021 Y - 3 -536 16.362 19,91866| 10.676,40 272.456,93
21/04/2021 c s 3 307 16.669 19,31173|  -5.928,70 266.528,23
21/04/2021 Y 5 6 -651 16.018 19,18571|  12.489,90 279.018,13
22/04/2021 c = 3 300 16.318 19,00000{  -5.700,00 273.318,13
22/04/2021 v = 9 -183 16.135 19,34536 3.540,20 276.858,33
23/04/2021 C - 2 250 16.385 18,82000|  -4.705,00 272.153,33
23/04/2021 v - 1 -72 16.313 18,90000 1.360,80 273.514,13
26/04/2021 c - 2 106 16.419 18,79717|  -1.992,50 271.521,63
26/04/2021 Y - 2 -300 16.119 18,81667 5.645,00 277.166,63
27/04/2021 c = 2 350 16.469 18,67143|  -6.535,00 270.631,63
28/04/2021 v - 2 -250 16.219 18,74000 4.685,00 275.316,63
29/04/2021 C - 4 529 16.748 18,72079|  -9.903,30 265.413,33
29/04/2021 \% - 3 -362 16.386 18,68840 6.765,20 272.178,53
30/04/2021 C - 2 481 16.867 18,79127|  -9.038,60 263.139,93
30/04/2021 \% - 3 -400 16.467 18,90000 7.560,00 270.699,93
03/05/2021 C - 1 200 16.667 18,55000| -3.710,00 266.989,93
03/05/2021 V = 1 -200 16.467 18,55000 3.710,00 270.699,93
04/05/2021 @ P 3 448 16.915 18,83527|  -8.438,20 262.261,73
04/05/2021 V - 3 -232 16.683 18,91466 4,388,20 266.649,93
05/05/2021 o] - 1 200 16.883 19,10000|  -3.820,00 262.829,93
05/05/2021 V - 6 -435 16.448 18,97839 8.255,60 271.085,53
06/05/2021 o - 2 212 16.660 19,27736| -4.086,80 266.998,73
06/05/2021 v - 2 -209 16.451 18,90431 3.951,00 270.949,73
07/05/2021 ¢ - 3 362 16.813 18,89724| -6.840,80 264.108,93
07/05/2021 \Y; - 2 -371 16.442 19,03261 7.061,10 271.170,03
10/05/2021 C . 1 18 16.460 20,00000 -360,00 270.810,03
10/05/2021 v . 3 -300 16.160 19,88333 5.965,00 276.775,03
11/05/2021 C = 2 132 16.292 19,47576| -2.570,80 274.204,22
12/05/2021 G - 2 250 16.542 19,52000|  -4.880,00 269.324,22
13/05/2021 C - 2 265 16.807 19,28113|  -5.109,50 264.214,73
13/05/2021 v - 1 -100 16.707 19,50000 1.950,00 266.164,73
14/05/2021 € - 5 375 17.082 19,11333|  -7.167,50 258.997,23
17/05/2021 c - 1 150 17.232 19,40000| -2.910,00 256.087,23
17/05/2021 v - 1 -50 17.182 19,20000 960,00 257.047,23
18/05/2021 € = 6 352 17.534 19,26278| -6.780,50 250.266,73
18/05/2021 V = 2 -329 17.205 19,44559 6.397,60 256.664,33
19/05/2021 c = 3 401 17.606 19,00574| -7.621,30 249.043,03
19/05/2021 V - 2 -56 17.550 19,15000 1.072,40 250.115,43




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 1/04/2021 AL 30/06/2021

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION CNV EN BLOQUE OPERACIONES N°TIiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO

20/05/2021 C - 2 243 17.793 19,22922 -4.672,70 245.442,72
20/05/2021 V - 2 -200 17.593 18,95000 3.790,00 249.232,72
21/05/2021 C - 1 150 17.743 18,80000 -2.820,00 246.412,72
21/05/2021 \ - 1 -42 17.701 18,75000 787,50 247.200,22
24/05/2021 C - 3 162 17.863 18,82901 -3.050,30 244.149,93
24/05/2021 Vv - 1 -228 17.635 18,90000 4.309,20 248.459,13
25/05/2021 C = 2 247 17.882 18,71174 -4.621,80 243.837,33
25/05/2021 \ - 1 -136 17.746 18,80000 2.556,80 246.394,13
26/05/2021 C - 6 370 18.116 18,31811 -6.777,70 239.616,42
26/05/2021 V - 1 -100 18.016 18,65000 1.865,00 241.481,42
27/05/2021 V - 2 -200 17.816 18,35000 3.670,00 245.151,42
28/05/2021 Vv - 1 -100 17.716 18,45000 1.845,00 246.996,42
31/05/2021 ) - 4 -373 17.343 18,24638 6.805,90 253.802,32
01/06/2021 C - 4 350 17.693 18,28571 -6.400,00 247.402,33
02/06/2021 C - 2 142 17.835 18,13521 -2.575,20 244.827,13
02/06/2021 V - 2 -205 17.630 18,23902 3.739,00 248.566,13
03/06/2021 C - 2 65 17.695 18,17692 -1.181,50 247.384,63
03/06/2021 \ - 1 -150 17.545 18,20000 2.730,00 250.114,63
04/06/2021 C - 4 202 17.747 18,14851 -3.666,00 246.448,63
04/06/2021 V - 2 -99 17.648 18,32576 1.814,25 248.262,88
07/06/2021 C - 1 166 17.814 18,00000 -2.988,00 245.274,88
07/06/2021 \ - 3 -311 17.503 18,12379 5.636,50 250.911,38
08/06/2021 Vv - 2 -120 17.383 18,21667 2.186,00 253.097,38
09/06/2021 C - 3 209 17.592 18,68708 -3.905,60 249.191,78
09/06/2021 \ - 3 -200 17.392 18,60000 3.720,00 252.911,78
10/06/2021 C - 2 250 17.642 18,68000 -4.670,00 248.241,78
11/06/2021 C - 4 452 18.094 18,78850 -8.492,40 239.749,37
11/06/2021 V - 1 -194 17.900 18,90000 3.666,60 243.415,97
14/06/2021 C - 1 150 18.050 18,90000 -2.835,00 240.580,97
14/06/2021 Vv - 1 -237 17.813 18,90000 4.479,30 245.060,27
15/06/2021 C - 1 150 17.963 18,70000 -2.805,00 242.255,27
15/06/2021 \ - 1 -140 17.823 18,90000 2.646,00 244.901,27
16/06/2021 C - 1 150 17.973 18,70000 -2.805,00 242.096,27
16/06/2021 V - 2 -60 17.913 18,80833 1.128,50 243.224,77
17/06/2021 C - 2 126 18.039 18,73968 -2.361,20 240.863,57
17/06/2021 \ - 3 -335 17.704 18,91493 6.336,50 247.200,08
18/06/2021 C - 5 188 17.892 18,73883 -3.522,90 243.677,18
18/06/2021 \ - 2 -250 17.642 18,82000 4.705,00 248.382,18
21/06/2021 C - 4 271 17.913 18,32140 -4.965,10 243.417,08
21/06/2021 V - 1 -32 17.881 18,20000 582,40 243.999,48
22/06/2021 C - 2 111 17.992 17,99009 -1.996,90 242.002,58
22/06/2021 \ - 1 -150 17.842 18,20000 2.730,00 244.732,58
23/06/2021 C - 2 250 18.092 17,87000 -4.467,50 240.265,08
23/06/2021 V - 2 -200 17.892 18,05000 3.610,00 243.875,08
24/06/2021 C - 1 37 17.929 17,90000 -662,30 243.212,78
24/06/2021 V - 2 -144 17.785 18,01528 2.594,20 245.806,98
25/06/2021 \ - 3 -300 17.485 18,05000 5.415,00 251.221,98
28/06/2021 C - 2 199 17.684 18,17513 -3.616,85 247.605,13
28/06/2021 V - 1 -18 17.666 18,40000 331,20 247.936,33
29/06/2021 C - 2 250 17.916 18,12000 -4.530,00 243.406,33
30/06/2021 C - 1 112 18.028 17,80000 -1.993,60 241.412,73
30/06/2021 \ - 1 -140 17.888 17,90000 2.506,00 243.918,73

TOTAL GASTOS PERIODO. -889,61

SALDO EN BANCO.............. 243.029,12




